Paraná , 31 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2825

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        278

Comissão de Processo Administrativo de Contratos de Fornecimento e

Prestação de Serviços. (Decreto Municipal nº30.815/2023).

Publicado por:
Cíntia Fernanda Lanzarin

Código Identificador:C811AF38

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 339/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 039/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 339/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: INDUMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ Nº 13.109.982/0001-04

Representante: LENTAIR CAPELETO

CPF nº 779.798.939-72

OBJETO: Aquisição de Plataforma de transporte de máquinas e

caçambas novas, em atendimento às necessidades da Secretaria de

Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Sano Antonio

do Sudoeste/Pr..

VALOR TOTAL: R$ 80.800,00 (Oitenta Mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA: 26/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F8BEDB8B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 039/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: RABUTKA INDUSTRIA E COMERCIO DE

IMPLEMENTOS LTDA

CNPJ Nº 44.900.693/0001-44

Representante: ROBERTO RABUTKA

CPF nº 048.521.899-27

OBJETO: Aquisição de Plataforma de transporte de máquinas e

caçambas novas, em atendimento às necessidades da Secretaria de

Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Sano Antonio

do Sudoeste/Pr..

VALOR TOTAL: R$ 98.000,00 (Noventa e Oito Mil Reais)

VIGÊNCIA: 26/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:AEBC4BD7

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 065/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2023

Processo dispensa nº 065/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CLINICA MEDICA GASTROVIZI LTDA

CNPJ Nº 49.118.941/0001-13

Representante: ROGERIO PALMA DE LIMA FILHO

CPF nº 050.723.849-42

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços realização de procedimento de GASTROSTOMIA VIA

ENDOSCÓPICA com fornecimento de todo material e profissional

necessário para a realização do mesmo para paciente ALMERINDA

NUNES.

VALOR TOTAL: R$ 2.691,90 (Dois Mil, Seiscentos e Noventa e Um

Reais e Noventa Centavos)

VIGÊNCIA: 27/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F0763EF9

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 338/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 039/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 338/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: BARON & CIA LTDA

CNPJ Nº 06.068.474/0001-51

Representante: GINA MARCIA BARON

CPF nº 594.979.129-00

OBJETO: Aquisição de Plataforma de transporte de máquinas e

caçambas novas, em atendimento às necessidades da Secretaria de

Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Sano Antonio

do Sudoeste/Pr.

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais)

VIGÊNCIA: 26/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:35F4D87E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 14/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

15/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 14/2022

Tomada de preços nº 15/2021

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto básico

de arquitetura e complementares, para construção de um hospital com

área aprox. de 2.000m2 conforme padrão nacional de vigilância

sanitária, seguido toda a legislação que regula o sistema do Município

de Santo Antonio do Sudoeste – PR.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: LAUDEMIR MAGNAGNAGNO

EXECUÇÃO ATUAL: 10/10/2023

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: LAUDEMIR MAGNAGNAGNO - Representante

Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:278B56D4